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Søknad om godk jenn ing av ulovlige t i lt ak
m ed søknad om d ispensasjon f r a pb l.

Det vises t il Kar møy kommunes r egist r er ing og bef ar ing av ulovlig oppf ør t e
t ilt ak på eiendommen av 19.03.20 og 0 4.0 6.20 , samt t ilt akshaver s
r edegjør else f or t ilt akene av 0 7.0 4.20 .

Holon Haugesund as, (t idliger e OPUS ar kit ekt er as) var ansvar lig søker og
pr osjekt er ende ARK ved søknad om r ammet illat else f or f r it idsboligen i 20 13,
men ikke f or gjennomf ør ingen av t ilt aket . Vi har f ølgelig ikke vær t inf or mer t
om de ulovlige f or holdene f ør t ilt akshaver engasjer t e oss som søker f or å f å
t ilt akene godkjent i et t er t id.

Denne søknaden omf at t er f ølgende t ilt ak på eiendommen:

• T ilbygg t i l f r i t idsbol ig
Gjelder over bygget hagest ue ut f or met som t ilbygg i f or m av f or lengelse
av f r it idsboligen begr enset av ber gvegg i vest . Oppgit t BYA er f ot avt r ykk
på bakkeplan.

Påbegynt bod innt il hagest uen mot nor d r egist r er t på bef ar ingen, er
r evet og er ikke en del av søknaden.

• Fr it t st ående t akover bygg
Gjelder over bygget hagest ue ut f or met som f r it t sående bygg begr enset
av ber gvegg mot vest . Oppgit t BYA er f ot avt r ykk på bakkeplan.

• Nat ur st einsmur er og t er r engendr inger
Gjelder t er r engendr inger som i hovedsak er ut f ør t i f or bindelse med
gr unnar beidene f or f r it idsboligen.

Godkjent høydebeliggenhet f or hyt t a medf ør t e spr eningsar beider som ga
over skuddsmasser som t ilt akshaver i samr åd med ut f ørende gr unn-
ent r eprenør , benyt t et t il å mur e t er r asser inger i den st er kt skr ånende
sør - øst r e del av t omt a. Ter r engendr ingene øker br ukbar t oppholdsar eal
ved hyt t a, gjør sjøadkomst en mer t ilgjengelig og skjuler samt idig
nedgr avd sept ikt ank.
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Fr it idsboligen er plasser t så langt nor d på eiendommen som mulig f or å
oppnå st ør st mulig avst and t il sjøen. Begr enset ar eal på egen eiendom
sammen med høydef or skjellen mellom adkomst veg og inngang t il hyt t a, har
det gjor t det nødvendig å løf t e t er r enget på denne siden av hyt t a f or å bedr e
adkomst t il hyt t a. For st øt ningsmur i nabogr ense er ut f ør t i bet ongst ein og
inn på naboeiendom i nat ur st ein.

• Levegg og gjer der
Gjelder levegg mellom f r it sbolig og nabogr ense mot nor d- øst , samt
inngjer ding og sikr ing av eiendommen.

L eveggen oppt ar høydef or skjellen mellom adkomst siden mot nor d og
oppholdsiden mot sør og t jener både som vindskjer ming og sikr ing mot
husdyr .

Eiendommen har gjer deplikt mot naboer f or sikr ing mot at husdyr
f or viller seg inn. Gjer dene t jener samt idig som r ekkver k/sikr ing mot
br at t e skr ent er og er t il dels ut f ør t i t r espiler og t il dels som enkelt
net t inggjer de. På øvr e t er r asse mur t med nat ur st ein, er det mont er t
glassr ekkver k f or per sonsikker het og minimum visuell skjer ming.

• Ter r asser og plat t inger
Gjelder oppar beidede ut eoppholdsar ealer på sør siden av hyt t en anlagt på
ulike t er r engnivåer og med ulike mat er ialkvalit et er som bet ong, skif er og
t re.

• Ad k o ms t t i l s j ø e n
Gjelder adkomst st i mellom hyt t e og båt f est e og br ygge ved sjøen anlagt
dels med mur t e t r appet r inn av nat ur st ein dir ekt e på ber g og dels som
gr uslagt st i.

T r app i t r e ned t il sjø/båt f est e r egist r er t på bef ar ingen, er r evet og er
ikke en del av søknaden.

• Br ygger , mur er og plat t inger ved sjøen
Gjelder t ilt ak ved sjøen.

L evegger og gjer der r egist r er t på bef ar ingen, er r evet og er ikke en del av
søknaden.

Br ygger ut f ør t som st ålkonst r uksjon med t r edekke delvis oppf ør t som
er st at ning f or eldr e st einbr ygge som ble r evet i f or bindelse med ut f ør t e
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gr unnar beider t ilknyt t et vann og avløp i sjø.

I nabogr ensen ned mot sjøen er det anlagt en lav, avt r appende
f or st øt ningsmur av bet ongst ein som f anger opp en oppf ylt myr på
naboeiendommen.

L angs nedr e del av sjøadkomst en er det mur t mindr e f or st øt ningmur er
f or t er r asser t e plat t inger .

T r et er r asser r egist r er t ved t ilsyn er r evet og inngår ikke i søknaden.

• Mu r og t er r engendr ing ved p- plass m ot vest
Gjelder mindr e t er r engendr inger , lav f or st øt ningsmur og planer ing i
f or bindelse med anlagt par ker ingsplass i eiendommens nor d- vest r e
hjørne.

Adkomst veg t il f r it idseiendommen anlagt på naboeiendom omhandles i egen
r edgjørelse.

Søknad om dispensasjon
Godkjenning av de ulovlig oppf ør t e t ilt akene er avhengig av dispensasjon f r a
byggef or budet i st r andsonen i plan og bygningsloven og f r a kommuneplanens
maks ar ealgr ense f or f r it idsbolig i ur eguler t omr åde i st r andsonen.

Da f r it idseiendommen i sin helhet ligger innenf or 100 met er s belt et langs sjø,
anses alle ut f ør t e t ilt ak som søknadsplikt ige i henhold t il § 1.8 i pbl, og det
søkes her ved om dispensasjon f or alle.

Den godkjent e f r it idsboligen er et abler t på en t omt som i ut gangspunkt et
best od av br at t e svaber g ned mot sjøen med et f lat er e par t i helt i nor d hvor
hyt t a ble plasser t så hensynsf ullt som mulig i f or hold t il landskap og sikt f r a
sjøen. Det var aller ede et abler t en enkel landbr uksvei f r em t il eiendommen
og en adkomst over svaber gene ned t il båt f est e med en br ygge av nat ur st ein
ut f ylt i sjøen. T ilt akene som er ut f ør t ut en søknad i et t er t id er av en
kar akt er som ut nyt t er disse sær egne kvalit et ene, samt idig som de t ilr et t e-
legger f or en god og f or nuf t ig br uk av eiendommen på f r it idsboligens
pr emisser . Ut over inngjer dingen som er et r esult at av landbr uksdr if t i f orm
av sauebeit e på naboeiendommen, kan en vanskelig se at t ilt akene ber ør er
allmenhet ens int er esser mer enn den godkjent e hyt t a aller ede gjør . Det bør
der f or kunne gis dispensasjon f r a byggef or budet i st r andsonen slik at de
ulovlig oppf ør t e t ilt akene kan godkjennes i et t er t id.

I kommuneplanens ar ealdel § 9.1 åpnes det opp f or at eksist er ende
f r it idsboliger i 10 0 met er sbelt et mot sjø kan ha et samlet ar eal på innt il BYA
=80 m2 hvor av 20 m2 kan vær e en selvst endig bygning som ut hus eller aneks.
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Godkjent f r it idsbolig har et BYA = 63,5m2. Oppf ør t t ilbygg og f r it t st ående
t akover bygg har henholdsvis et BYA=10 ,2 og 10 ,5m2. Samlet BYA f or
f r it idsboligen er da 84,2m2, en over skr idelse på 4 ,2m2 av kommuneplanens
begr ensning.

Det søkes her ved om dispensasjon f r a kommuneplanens ar ealbegr ensing f or
en mindr e over skr idelse t ilknyt t et et lavt , åpent , f r it t liggende t akover bygg
som er oppf ør t som klimabeskyt t else og som ikke har vesent lig bet ydning f or
opplevelsen av eiendommens t ot ale ut nyt t else. Det bør der f or kunne gis
dispensasjon f r a kommuneplanens ar ealbegr ensning.

Vi håper med det t e at Kar møy kommune kan behandle søknaden om
godkjenning av de ulovlig oppf ør t e t ilt akene med posit ivt ut f all f or
t ilt akshaver .

Med vennlig hilsen

A t le St r ønst ad
Sivilar kit ekt / daglig leder Holon Haugesund


